— 1 —

关于公布校庆日（9月 26 日）主要活动
安排的通知

各学院、科研院所（中心）、直附属单位，机关各部、处（室）：

现将 9 月 26 日校庆日当天的主要活动公布如下，请知悉。

一、聊城大学庆祝建校 50 周年大会

时间：9 月 26 日上午 09:00

地点：西校区聊城大学礼堂

二、高水平应用型大学建设论坛

时间：9 月 26 日下午 14:30

地点：东校区勤政楼 A 座 108 会议室

三、高水平应用型人才培养暨地方高校基础学科拔尖人才培

养论坛

时间：9 月 26 日下午 14:30

地点：东校区 4 号教学楼 C103（全景智慧教室）

四、服务国家重大战略和区域经济社会发展论坛

时间：9 月 26 日下午 14:30

地点：东校区辰晖楼三楼报告厅

五、聊城大学职普贯通培养工作研讨会

时间：9 月 26 日下午 15:00

地点：东校区天璇楼（实训楼）B311 课程思政研究中心

— 2 —

六、高中校长论坛暨高校高中“双高”融合创新发展合作峰会

时间：9 月 26 日下午 14:00

地点：东校区天璇楼（实训楼）一楼报告厅

七、庆祝聊城大学建校 50 周年暨 2024 年迎新文艺演出

时间：9 月 26 日晚上 19:00

地点：西校区南田径场

党委办公室（学校办公室）

2024 年 9 月 13 日